

Çorlu TSO Basın Bülteni/Roportaj

Tarih : 24.07.2015

Sayı : 38

1.Çorlu Sanayi Bölgesindeki firmaların faaliyetlerini biraz açıklayabilir misiniz? OSB var mı?

Çorlu'da 5 adet Organize Sanayi Bölgesi vardır. Bunlar Çorlu Deri Organize Sanayi Bölgesi, Velimeşe Organize Sanayi Bölgesi, Türkgücü Organize Sanayi Bölgesi, Ergene – 1 Organize Sanayi Bölgesi ve Ergene – 2 Organize Sanayi Bölgeleridir. Bunun yanısıra Avrupa Serbest Bölgesi de mevcuttur. Sanayi bölgelerimizde ağırlıklı olarak tekstil, kimya, gıda, otomotiv, makine yan sanayi, kağıt ve ambalajlama firmaları mevcuttur.

2.Çorlu bölgesinde sanayinin yoğunlaşması çevresindeki il ve ilçelerdeki ekonomik durumu ve sosyo yapısını nasıl etkiliyor?

Çorlu; Sayın Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun da belirttiği üzere ülkemizin 4. büyük sanayi kentidir. 779 sanayi firmasına ev sahipliği yapmaktayız. İlçedeki işletme ve sanayi potansiyeli oldukça yüksektir. Çorlu uzun vadede bir cazibe merkezi haline gelmektedir. Bu ivme daha da artacaktır. Artan yatırımları ile sürekli göç alan bölgemiz, istihdam, sanayileşme ve nüfus bakımından ilk sırada yer almaktadır. Çorlu ekonomisi, özellikle 1980 ve sonrası içerisine girdiği sanayileşme süreciyle Türkiye ekonomisine büyük katkılarda bulunmuştur. Üretimin merkezi konumuna gelen Çorlu Tekstil üretiminin de 'başkenti' olmuştur. Bunlar Çorlu'nun ekonomisinin ne kadar güçlü olduğunu göstermektedir. Bu üretim hacminin günden güne artarak devam etmesi Çorlu'nun gelişiminde büyük rol oynamaktadır. Bu veriler ışığında Çorlumuzun ülkenin geleceği en parlak kentlerinden biri olduğunu söyleyebiliriz.

3.Çorlu'da Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı kaç tane firma var? Bu firmalar en çok hangi alanda üretim gerçekleştiriyor?

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na günümüz itibariyle 6342 üye firma kayıtlıdır. Bunların 779 sanayi kuruluşu üye olup, çoğunluğunu Tekstil firmaları oluşturmaktadır. Tekstil sektöründe

284, kimya sektöründe 104, otomotiv sektöründe 106, deri sektöründe 102, otomotiv sektöründe 96, gıda sektöründe 28, diğer sektörlerde ise 59 firma bulunmaktadır.

4.Çorlu'nun ülke ekonomisine payı ne kadar?

Ekonomik göstergelere baktığımızda Çorlu 400 milyon dolarlık iş hacmi ile ülkemizdeki ihracata dayalı büyük üretim bölgelerinden biridir. 2014 yılı illerin ekonomi ve yaşam düzeyi ortalamalarına baktığımızda bölgemiz 10. Sırada , ekonomik gelişmişliğe baktığımızda ise Türkiye'de 3. Sırada yer almaktadır. Kişi başına imalat sanayi net satış geliri yaklaşık 40.000 TL olup Türkiye'de ilk 5 sıra içerisinde yer almaktadır. Bu veriler ışığında Türkiye'nin ekonomisine katkıda bulunan sayılı bölgeler arasında yer almaktayız.

5.Çorlu genel sanayi bölgelerinde kaç kişi istihdam ediyor ve aileleriyle birlikte ne kadarlık bir nüfusu etkiliyor?

Bölgemiz istihdam oranı açısından baktığımızda Türkiye'nin ilk 10'u içerisinde yer almaktadır. Yine ücretlilerin nüfusa oranına baktığımızda ise ülkemizin ilk 5'i içerisinde yer almaktayız. Ayrıca Odamız verileri ışığında yaklaşık 45.000 kişilik bir istihdam söz konusudur. 4 kişilik bir aile ortalaması aldığımızda 180.000 – 200.000 kişilik bir nüfusu etkilemektedir. İl bazında işsizlik oranının en düşük olduğu illerden biri olan Tekirdağ'ın en büyük sanayi kenti olduğumuzu da düşündüğümüzde bölgemizdeki istihdam ve işgücü oranlarının ülke ortalamasının kat ve kat üstünde olduğunu söyleyebiliriz.

Saygılarımla,

Enis SÜLÜN

Başkan

